
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 116 del 30/08/2013
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 luglio 2013, n. 1349
 
Cont. 3510/03/RM - Rettifica Deliberazione G.R. n. 935 del 13/02/2013. Correzione materiale.
 
 
 
Il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata sulla scorta degli atti contenuti nel fascicolo regionale,
dall’Avv. regionale titolare della P.O. e Responsabile del procedimento, confermata dal Coordinatore
dell’Avvocatura, riferisce
 
Premesso che con delibera n. 935 del 13/05/2013 è stato riconfermato l’incarico al prof. Avv. Giancarlo
Chiarello, per il procedimento penale in secondo grado nell’ambito del processo “Farmatruffa”, (appello
proposto dagli imputati, tutti, condannati in primo grado con sentenza n. 1526/10 del Tribunale di Bari),
 
Rilevato che detto provvedimento presenta una difformità tra la parte della narrativa e la parte del
deliberato, laddove per un mero errore materiale, si è indicato al primo rigo “di autorizzare la
costituzione di parte civile in Cassazione”, invece di autorizzare la costituzione di parte civile in Appello.
 
Pertanto, è opportuno, rettificare il citato errore.
All’uopo si propone che la Giunta regionale provveda a rettificare il primo rigo del deliberato sostituendo
la dicitura “Cassazione” con “Appello”
 
Tutto ciò premesso, occorre procedere alla citata rettifica.
(Valore della controversia: € indeterminabile di particolare interesse - Servizio di Spesa: Sanità -
Assistenza Farmaceutica)
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/01 e s.m.e i.
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale, oneri finanziari a carico del Bilancio
regionale.
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, Vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai
sensi della L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;

1



 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del Procedimento e
dall’Avvocato Coordinatore;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
- di rettificare, per le motivazioni in premessa esplicitate, la delibera G.R. n. 935 del 13.05.2013,
relativamente al punto così come descritto in premessa;
 
- di fare obbligo all’Avvocato Coordinatore di adottare, entro il corrente esercizio finanziario, l’atto di
impegno della spesa autorizzata dal presente provvedimento, come indicato nella sezione “Copertura
Finanziaria”;
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


